ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
Secretaria Executiva de Gabinete do Prefeito
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CNPJ: 04.873.592/0001-07
Passagem N.S.da Glória, s/nº (antiga Escola Crianças D.Elizeu) – Riozinho.

CEP: 68.600-000 • Bragança – Pará
controladoria@braganca.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE INFORMAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

Declaramos para os devidos fins que, nos meses de janeiro à julho de 2023, nenhum

pedido de informação, formalizado ao E-SIC, foi desclassificado.

Por ser verdade, dato e assino o presente.

Bragança/PA, 14 de julho de 2023

Francisco José de Araújo

CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Decreto nº 003/2021

		2023-07-14T11:23:20-0300
	FRANCISCO JOSE DE ARAUJO:09170049220